
令和５年１１月７日

保護者各位

那覇市立大名小学校

校長 上間 幹夫

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 第４７回大名小学校運動会（修正版）

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝
申し上げます。
さて、令和５年度の運動会は「エールを力に ゴールを目指して 一致団

結！輝け！大名っ子！」をテーマに、下記の通り実施いたします。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、子どもたちの演技をご覧頂き、

激励して下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和５年１１月１２日（日）午前９時～１２時終了予定
※詳しい日程については、裏面にあるプログラムをご覧下さい。
※１１月１３日（月）振替休日
※当日（11/12)の午後は、地域合同運動会の実施となっており
ます。

２ 下校予定時刻 １年～６年 １２時１０分頃

３ 場所 大名小学校運動場

４ 雨天時の場合
（１）当日が雨天時の場合
①１１月１９日(日)に運動会は延期
②１１月１２日(日)は通常登校で、授業を行い給食なし１２時１０分下校
③１１月１３日(月)予定通り振替休日

（２）１９日（予備日開催）が雨天の場合
①１１月２４日(金)に体育参観として行う。※日程については、後日配布。
②１１月１９日(日)は通常登校で、授業を行い給食なし１２時１０分下校
③１１月２０日(月)振替休日

５ 実施の有無
当日雨天延期の場合は、朝７時３０分頃までにスクリレにてお知らせい
たします。

６ ご協力
・校舎内への立ち入りは安全管理のため、ご遠慮ください。
・体調不良・発熱等の症状がある方は、来校を控えてください。
・貴重品の管理を各自でお願いします。
・お車で来校はご遠慮して頂きますようご協力よろしくお願いします。
・午後は、地域合同運動会となっておりますのでお時間がある方はご参加
よろしくお願いします


